Протокол № 05-08-22
заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация
«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург «09» августа 2022 года

Место проведения заседания Контрольной комиссии СРО А «АСО»: Оренбургская

область, город Оренбург, проезд Северный, дом 10/1;

Форма проведения заседания Контрольной комиссии СРО А «АСО»: совместное

присутствие;

Дата проведения заседания Контрольной комиссии СРО А «АСО»: 09 августа 2022 года;

Время проведения заседания Контрольной комиссии СРО А «АСО»: 11 час. 00 мин. - 11

час.30 мин.;

Дата составления протокола: 09 августа 2022 года;

Всего членов контрольной комиссии СРО А «АСО»: 7 (семь);

Присутствовали 7 (семь) членов Контрольной комиссии СРО А «АСО» и секретарь

Контрольной комиссии СРО А «АСО»:

1. Ермаков Евгений Александрович - председатель Контрольной комиссии СРО А «АСО»;

2. Шерстнева Галина Викторовна - заместитель председателя Контрольной комиссии СРО А

«АСО»;

3. Оловягина Ольга Семеновна - член Контрольной комиссии СРО А «АСО»;

4. Лисицина Ольга Вячеславовна - член Контрольной комиссии СРО А «АСО»;

5. Леонтьев Виктор Александрович - член Контрольной комиссии СРО А «АСО»;

6. Гладких Евгений Александрович - член Контрольной комиссии СРО А «АСО»;

7.Черноляс Римма Вениаминовна - член Контрольной комиссии СРО А «АСО».

Гупалова Ольга Николаевна - секретарь Контрольной комиссии СРО А «АСО», без права
голоса.

Кворум для проведения заседания Контрольной комиссии СРО А «АСО» имеется.

Повестка дня заседания Контрольной комиссии:
1.0 внесении изменений в утвержденный ежегодный План проверок на 2022 год.

ПОВЕСТКА ДНЯ №1

По первому вопросу повестки дня заседания выступил Ермаков Е.А., который сообщил о

необходимости внесения изменений в утвержденный План проверок. Указанная необходимость

обусловлена заключением членами Ассоциации договоров строительного подряда с использованием

конкурентных способов заключения договоров, после утверждения ежегодного Плана проверок на
2022 год.

В связи с вышеизложенным, Ермаков Е.А. предложил внести изменения в утвержденный

ежегодный План проверок на 2022 год.

Голосование
«за» - 7 голосов;

«против» - О голосов;

«воздержался» - О голосов.

Принятое решение
Внести изменения в утвержденный ежегодный План проверок на 2022 год.

Председатель Контрольной комиссии

Секретарь Контрольной комиссии

Е.А. Ермаков

О.Н. Гупалова